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Retningslinjer for behandling av 
dispensasjonssøknader i forbindelse med 
advokatstreiken 2024 
Disse retningslinjene gjelder for saker med særskilt advokat, jf. 
etterretningstjenesteloven kapittel 8 og offentlig oppnevnt advokat, jf. 
straffeprosessloven § 100 a og politiloven kapittel III a.  For andre saker som 
rammes av streiken, gjelder andre dispensasjonsregler. 

 
1. Dispensasjonsutvalg  
Det er opprettet et dispensasjonsutvalg som består advokater som deltar i den del av streiken 
som rammer saker med særskilt advokat og offentlig oppnevnt advokat. 
 

 For saker fra E-tjenesten og PST består dispensasjonsutvalget av tre advokater som er 
sikkerhetsklarert. 

 
 For saker i Stavanger fra Sør-Vest politidistrikt består dispensasjonsutvalget av 

Ørjan Eskeland, Helene Haugland og Stian Bråstein. 
 

 For saker i Bergen fra Vest politidistrikt består dispensasjonsutvalget av Kim Brügger 
Villanger og Ivar Abrahamsen. 

 
 For saker i Vestfold og Buskerud fra Sør-Øst politidistrikt består dispensasjonsutvalget 

av Andrea Wisløff, Ketil Magnus Berg og Sindre Løvgård 
 

 For saker i Oslo fra Oslo politidistrikt består dispensasjonsutvalget av Marte Svarstad 
Brodtkorb, Kai Vaag og Knut Ditlev- Simonsen 

 
Dispensasjonsutvalget avgjør søknader om dispensasjon.  
 
2. Regler for behandling av søknader om dispensasjon  
Enhver part som har befatning med en sak som rammes av streiken, kan søke om dispensasjon. 
For saker fra E-tjenesten og PST så er det kun den instans som begjærer inngrepet som kan 
søke, og ikke den aktuelle advokat.  
 
Søknaden om dispensasjon skal være skriftlig og sendes til:  
 

 Søknad om dispensasjon i saker fra E-tjenesten og PST sendes til Oslo tingrett som tar 
kontakt med dispensasjonsutvalget. 
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 Søknad om dispensasjon i saker fra Vest politidistrikt sendes til Hordaland tingrett som 

tar kontakt med dispensasjonsutvalget der. 
 

 Søknad om dispensasjon i saker fra Sør-Vest politidistrikt sendes til Sør-Rogaland 
tingrett som tar kontakt med dispensasjonsutvalget der.  
 

 Søknad om dispensasjon i saker fra Sør-Øst politidistrikt sendes til Buskerud og 
Vestfold tingrett som tar kontakt med dispensasjonsutvalget der.  

 
 Søknad om dispensasjon i saker fra Oslo politidistrikt sendes til Oslo tingrett som tar 

kontakt med dispensasjonsutvalget der.  
 

 
Søknaden skal behandles samme dag som den er mottatt innenfor tidsrommet mellom kl. 
08.00 og 16.00 mandag til og med lørdag.  
 
Søknaden må sannsynliggjøre at vilkårene for dispensjon jf. punkt 3 er oppfylt.  
 
Beslutningen formidles umiddelbart til avsender av søknaden.  
 
3.  Vurderingen   
Det kan gis dispensasjon dersom det foreligger særlige omstendigheter ved saken som 
innebærer at den ikke bør utsettes.  
 
I saker hvor det er relevant, er det særlig hensynet til rikets sikkerhet som skal tillegges vekt. 
Det kan ellers blant annet legges vekt på om en utsettelse vil føre til så stor skade for 
tjenestenes/politiets forebygging eller etterforsking at det vil være utilrådelig å utsette saken, 
samt hvorvidt det foreligger alvorlig fare for liv og helse. 
 
4. Taushetsplikt 
Medlemmene av dispensasjonsutvalget kan ikke åpenbare opplysninger om saker de har fått 
kjennskap til i forbindelse med behandlingen av dispensasjonssøknader, og er på vanlig måte 
underlagt den taushetsplikt de ellers er pålagt gjennom lovgivningen. 
 
5.  Virkningen av dispensasjonen  
Dersom dispensasjon innvilges, kan advokaten, eventuelt den advokat som står for tur, ta 
berammelsen. 
 
Dispensasjonen gjelder bare i den konkrete saken det er søkt om dispensasjon for, og omfatter 
en eventuell anke og ankebehandling i saken.  
 
 


